ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря 2013 года № 11058

«О переоформлении ООО «Базис» разрешения администрации г. Астрахани

на право организации розничного рынка

на территории муниципального образования «Город Астрахань»

На основании Федерального закона «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 № 148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», заявления ООО «Базис» от 19.11.2013 № 94 и в соответствии с постановлением Правительства Астраханской области «Об утверждении плана организации розничных рынков на территории Астраханской области» от 10.04.2007 № 132-П, протоколом заседания комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешений на право организации розничного рынка на территории муниципального образования «Город Астрахань» от 05.12.2013 № 35 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Переоформить ООО «Базис» разрешение администрации г. Астрахани на право организации розничного рынка на территории муниципального образования «Город Астрахань» по адресу: г. Астрахань, ул. Свердлова/ Кр. Набережная, 99-101/100-102, строение литер 1, пл. 2412,9 кв. м, на земельном участке пл. 3298 кв. м (кадастровый номер 30:12:01 0170:0108). Срок действия разрешения - с 01.12.2013 по 31.12.2013. Тип рынка - сельскохозяйственный: класс товаров в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.05.2007 № 297.

2. Управлению экономики и предпринимательства, торговли и транспорта администрации города подписать уведомление о переоформлении разрешения администрации г. Астрахани на право организации розничного рынка и разрешение администрации г. Астрахани на право организации розничного рынка на территории муниципального образования «Город Астрахань».

3. Управлению экономики и предпринимательства, торговли и транспорта администрации города направить ООО «Базис» уведомление и выдать разрешение, указанные в п. 2 настоящего постановления администрации города.

4. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Астрахани настоящее постановление администрации города.

Начальник управления экономики и предпринимательства,

торговли и транспорта администрации города

А.М. ХАРЮШИНА